
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И  
К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ПРИКАЗ

Г. К р а с н о д а р

О внесении изменения в приказ государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 16 июня 2016 года 

№ 166 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории личного подсобного хозяйства О.М. Кутовой, расположенного

в хут. Соленом города Горячий Ключ»

В связи с технической ошибкой, п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменение в пункт 3 приказа государственного управления ве­

теринарии Краснодарского края от 16 июня 2016 года Ш 166 «Об установлении 
ограничительных мероприятий (карантина) на территории личного подсобного 
хозяйства О.М. Кутовой, расположенного в хут. Соленом города Горячий 
Ключ», заменив слова «крупного рогатого скота» словом «лошади».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского
края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.


